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اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 

 

اقتصاد کیش -    آیین رونمایی از پوستر مسابقات بین المللی یخ نوردی 
)مســترکاپ کیش( با حضور رئیس فدراسیون کوه نوردی  و صعودهای 
ورزشی در سایت یخ نوردی مجموعه تفریحی پنگوئن کیش برگزارشد  
و جزیره کیش رسما  بعنوان میزبان مسابقات یخنوردی مستر کاپ معرفی  

شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در آیین رونمایی از پوســتر مسابقات 
بین المللی یخ نوردی)مستر کاپ کیش( که در فروردین ماه ۱۴۰۳ برگزار 
خواهد شد رضا زارعی؛ رئیس فدراسیون کوه نوردی و صعودهای ورزشی، 
با تقدیر از مجموعه تفریحی پنگوئن کیش، اظهار کرد: دیواره یخی کیش 
اولین دیواره چهار فصل یخی در جهان است که امکان برگزاری اردوهای 

تمرینی و مسابقات را در تمام سال دارد.
وی افــزود: پیش از ایجاد این مجموعــه اردوهای تمرینی یخ نوردان در 
کی روف روسیه با هزینه و مشکلات بسیار برگزار می شد و امروز شاهد 

برگزاری اردوها در کیش و با هزینه های بسیار کمتر هستیم.
زارعی با اشــاره به گسترش رویکرد برگزاری مسابقات سالنی در رشته 
های سنگ نوردی و یخ نوردی ادامه داد: تمرین در سایت یخ نوردی کیش 

به تیم ملی کمک کرد تا در مسابقات جام جهانی سوئیس موفق به کسب 
مدال های رنگارنگ شوند.

رئیس فدراســیون کوه نوردی و صعودهای ورزشی برگزاری مسترکاپ 
کیش را یک موفقیت در حوزه ورزشــی کشور برشمرد و افزود: تا امروز 
به واسطه نبود زیرساخت ها در کشور امکان برگزاری چنین مسابقاتی را 
نداشــتیم اما امروز به واسطه تسهیلاتی که در کیش ایجاد شده می توانیم 

مسابقات بین المللی در این رشته را برگزار کنیم.
رئیس فدراسیون کوه نوردی و صعودهای ورزشی، با تقدیر از مجموعه 
تفریحی پنگوئن کیش، اظهار کرد: دیواره یخی کیش اولین دیواره چهار 
فصل یخی در جهان است که امکان برگزاری اردوهای تمرینی و مسابقات 
را در تمام سال دارد. مسابقات هیجان انگیز و مهیج در فضایی سرپوشیده 

و در مجموعه تفریحی "پنگوئن" برگزار می شود.
وی با بیان اینکه یکی از جاذبه های منحصر به فرد این مجموعه تفریحی، 
دیواره یخی است که با ارتفاع ۱۵ متر و با استفاده از ۳۵ تن یخ ساخته شده 
است ادامه داد:  این دیواره یخی تنها دیواره یخی در جهان است که در تمام 
فصول سال و در طول ۳۶۵ روز سال برای استفاده ورزشکاران آماده است.

وی افزود: احداث این دیواره یخی، ورزشکاران این رشته در جهان را به 
جزیره کیش جذب کرده است و ورزشکاران یخنورد می توانند در طول 
سال به مجموعه تفریحی پنگوئن مراجعه و در این دیواره یخی تمرین کنند.

گفتنی اســت دو هفته قبل از آغاز مسابقات جهانی یخنوردی در کشور 
سوئیس، اعضای تیم ملی کشورمان به همراه ورزشکارانی از کشور آلمان 
و لهستان ، اردوی تدارکاتی خود را در مجموعه تفریحی پنگوئن در جزیره 
کیش بر پا کردند که در نهایت  دو ورزشــکار عضو تیم ملی یخنوردی 
کششورمان ، آقایان محسن بهشتی و محمدرضا صفدریان ، موفق به کسب 

مدال نقره و برنز در کشور سوئیس شدند. 
در آیین رونمایی از پوستر مسابقات بین المللی یخ نوردی )مسترکاپ کیش(  
که با حضور مهندس سعید پورزادی ، مهدی ادیبان معاونین سازمان منطقه 
آزاد کیش  و مدیران بخش خصوصی و روسای برخی تشکلها و انجمنهای 
صنفی کیش حضور داشتند  با هدایایی از سوی مجموعه پنگوئن از دو مدال 
آور ورزش یخنوردی کشور  تقدیر گردید. اولین دوره  مسابقات بین المللی 
مستر کاپ یخنوردی روزهای 2۳ و 2۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ در جزیره کیش 

و در مجموعه ورزشی تفریحی پنگوئن برگزار خواهد شد. 

جزیره کیش میزبان مسابقات یخنوردی مستر کاپ جهانی
اواخر فروردین ماه 1403؛


